[image: Администрация городского округа ЗАТО поселок Молодежный Московской области]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017 г.                  № 222

 О присвоении статуса гарантирующего поставщика водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г.о. Молодежный от 04.08.2017 г. №6/1 "Рассмотрение письма директора АО «Молодежный» о подписании Соглашения о дальнейшем использовании имущества по назначению", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус гарантирующего поставщика водоснабжения и водоотведения на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области АО «Молодежный», ИНН 5030091131, ОГРН 1175074007460, 143355, Московская область, п. Молодежный, д. 28, помещение 8.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике администрации «МОЛОДЁЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации
ЗАТО городской округ  Молодёжный                                                             И.С. Дербенёв

image1.png

image2.png